
※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

●カバーストック ：Dynamic Infusion™ Pearl Reactive ●コア形状 ：Sigma™ ●硬度 ： 74～76° 
●カラー ：Violet / Purple / Black Pearl  ●重量 ： 14～１６lbs ●表面仕上げ ：5000 Grit LSS
●適性コンディション ：ミディアムヘビー～ヘビー
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VIPシリーズ最新作は今年すでに5勝を挙げているEJ Tackettとのコラボレーションボールです。EJが愛用するシグマコアに
ダイナミックインフュージョンパールカバーをマッチングしています。EJ自身が厳選したこのコアは他に類を見ないコンパクト設計で、
簡単に回転数を上げることができます。各国で決まった数量しか入荷しない為、レア商品になること間違いなしです。
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VIP ExJ SIGMA
ブイアイピー・イーエックスジェイ・シグマ

超限定品！EJコラボ超限定品！EJコラボ

WEIGHT
2.500

2.470
2.480

0.044

0.047
0.041

14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG
0.000
0.000
0.000

INT▲RG

6月下旬　発売予定6月下旬　発売予定

60,000 円60,000 円
メーカー希望小売価格メーカー希望小売価格

（本体価格）（本体価格）

（税込66,000円）（税込66,000円）

投球動画公開中！投球動画公開中！

MOTIV PRO : EJ Tackett

EJ オリジナル
レザーパッド
もれなくプレゼント！

VIP AFFLICTION
ブイアイピー・アフリクション

VIP ExJ SIGMA

ブイアイピー・イーエックスジェイ・シグマ


